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Track Day Kings

Autodromo Capuava

10/04/2022

ITrack Day Kings

B

Track Circuito Capuava 2,700 Km
4B 10/04/2022 12:12. ....
Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(2) Alex vianna faria (4) Anderson aparecido de lima
1 1:48.645 +8.077 12:43:05.623 1 1:56.566 +7.994 12:42:10.098
2 1:42.747 +2.179 12:44:48.370 2 1:49.992 +1.420 12:44:00.090
3 1:41.281 +0.713 12:46:29.651 3 1:49.457 +0.885 12:45:49.547
4 1:40.640 +0.072 12:48:10.291 4 1:49.554 +0.982 12:47:39.101
5 1:40.639 +0.071 12:49:50.930 5 1:50.111 +1.539 12:49:29.212
6 1:41.512 +0.944 12:51:32.442 6 1:51.889 +3.317 12:51:21.101
7 1:40.568 - 12:53:13.010 7 1:48.572 ‘ - 12:53:09.673
8 1:41.569 +1.001 12:54:54.579 8 1:50.922 +2.350 12:55:00.595
(40) Marcelo Caldas (47) Rodolfo botiao denardi
1 1:53.589 +8.444 12:42:57.891 1 1:58.304 +8.809 12:42:53.820
2 1:46.682 +1.537 12:44:44 573 2 2:16.649 +27.154 12:45:10.469
3 1:48.855 +3.710 12:46:33.428 3 1:50.920 +1.425 12:47:01.389
4 1:47.465 +2.320 12:48:20.893 4 1:50.269 +0.774 12:48:51.658
5  1:45.145 - 12:50:06.038 5 1:49.495 ‘ - 12:50:41.153
6 1:46.027 +0.882 12:51:52.065 6 1:49.506 +0.011 12:52:30.659
7 1:46.168 +1.023 12:53:38.233
(39) Manuel andrez Bravo candia
(36) Leandro de Jesus Farina 1 1:53.035 +2.794 12:42:58.523
1 2:09.894 +24.573 12:42:29.870 2 1:50.241 | - 12:44:48.764
2 1:55.419 +10.098 12:44:25.289 3 1:51.941 +1.700 12:46:40.705
3 1:51.803 +6.482 12:46:17.092 4 1:54.197 +3.956 12:48:34.902
4 1:47.780 +2.459 12:48:04.872 5 1:54.683 +4.442 12:50:29.585
5 1:46.680 +1.359 12:49:51.552
6 1:46.982 +1.661 12:51:38.534 (14) Charles dos Santos Franga
7 1:45.321 - 12:53:23.855 1 1:58.535 +7.282 12:42:13.101
2 1:53.520 +2.267 12:44:06.621
(68) Matheus Queiroz 3 1:51.399 +0.146 12:45:58.020
1 2:04.736 +18.801 12:42:50.674 4 1:52.641 +1.388 12:47:50.661
2 1:52.786 +6.851 12:44:43.460 5 1:51.253 | - 12:49:41.914
3 1:49.433 +3.498 12:46:32.893
4 1:47.590 +1.655 12:48:20.483 (27) Fulvio Di Consolo Carlucci
5 1:46.498 +0.563 12:50:06.981 1 2:03.954 +7.974 12:43:12.654
6 1:45.935 - 12:51:52.916 2 1:59.307 +3.327 12:45:11.961
7 1:46.672 +0.737 12:53:39.588 3 1:57.399 +1.419 12:47:09.360
8 1:46.627 +0.692 12:55:26.215 4 1:56.031 +0.051 12:49:05.391
5 1:55.980 - 12:51:01.371
(26) Flavio Roberto Lopes Corréa
1 1:56.884 +10.282 12:42:14.152
2 1:51.264 +4.662 12:44:05.416
3 1:48.726 +2.124 12:45:54.142
4 1:47.232 +0.630 12:47:41.374
5 1:47.253 +0.651 12:49:28.627
6 1:46.702 +0.100 12:51:15.329
7 1:46.602 - 12:53:01.931
8 1:47.926 +1.324 12:54:49.857
(46) Rafano Ferreira da Silva
1 1:55.035 +8.421 12:42:57.919
2 1:49.698 +3.084 12:44:47.617
3 1:48.486 +1.872 12:46:36.103
4 1:46.614 - 12:48:22.717
5 1:47.327 +0.713 12:50:10.044
6 1:47.260 +0.646 12:51:57.304
7 1:46.888 +0.274 12:53:44.192
8 1:46.615 +0.001 12:55:30.807
(11) Carlos Eduardo Maia da Silva
1 1:56.102 +8.335 12:42:57.094
2 1:47.767 - 12:44:44.861
3 1:49.325 +1.558 12:46:34.186
4 1:47.992 +0.225 12:48:22.178
5 1:48.117 +0.350 12:50:10.295
6 1:48.384 +0.617 12:51:58.679
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